
Facultad de Psicología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

75-g11Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 463C    Especialización en Psicología Clínica

Titulo: 1594    Especialista en Psicología Clínica
SORIA, LUCIA 29/12/1992 2018 28/12/2018 13/11/2023argentinaDNI 36604916

Cantidad: 1

Carrera: 464    Especialización en Psicología Educacional

Titulo: 11876    Especialista en Psicología Educacional
BRANDOLINI, MARIA DANIELA 21/04/1973 2013 17/12/2013 31/07/2023argentinaDNI 23197490

GOMEZ, MIRTHA DEL VALLE 26/08/1957 2014 17/06/2014 01/11/2023argentinaDNI 13961642

Cantidad: 2

Carrera: 467C    Especialización en Psicología Jurídica

Titulo: 13454    Especialista en Psicología Jurídica
ADALID, ANALIA DEL LUJAN 05/04/1981 2016 15/09/2016 24/11/2023argentinaDNI 28837206

DELGADO, ERICA YANIL 28/02/1990 2016 15/09/2016 18/10/2021argentinaDNI 34914974

FERREYRA, CARLA CARINA 25/01/1972 2016 15/09/2016 02/06/2023argentinaDNI 22356899

LEDESMA, MAGALI DEL VALLE 31/01/1987 2016 15/09/2016 27/11/2023argentinaDNI 32579966

PORTA, DIANA MARIA 07/04/1955 2016 03/10/2016 27/09/2022argentinaDNI 11903388

ROLANDO, PAULA DANIELA 27/11/1973 2016 15/09/2016 23/10/2023argentinaDNI 23684255

Cantidad: 6

Carrera: 469A    Maestría en Teoría Psicoanalítica Lacaniana



75-g11Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Titulo: 11887    Magister en Teoría Psicoanalítica Lacaniana
FERNANDEZ ESTEVEZ, NATALIA BELEN 14/06/1986 2014 02/09/2014 04/08/2023argentinaDNI 32246766

GALLO VERGNIAUD, SANDRA YANINA 08/05/1988 2014 02/09/2014 30/08/2023argentinaDNI 33829229

GUZMAN, GONZALO ANDRES 23/03/1986 2016 18/08/2016 10/08/2023argentinaDNI 32307607

SIEGENTHALER, BARBARA EDITH 01/05/1975 2016 18/08/2016 02/10/2023argentinaDNI 24282920

TUMAS, ANA PAULA 01/10/1983 2016 18/08/2016 16/06/2023argentinaDNI 30151279

Cantidad: 5

Carrera: 469    Doctorado en Psicología

Titulo: 1591    Doctora en Psicología
FUENTES, SILVIA BEATRIZ 06/10/1971 2014 16/12/2014 28/11/2023argentinaDNI 22223569

MORENO DIAZ, EVA ALICIA 18/05/1987 2014 03/02/2015 16/08/2023argentinaDNI 33082858

RIVAROLA MONTEJANO, GABRIELA BELEN 22/04/1988 2017 25/08/2017 28/07/2023argentinaDNI 33501201

TELLO, DANIELA 25/05/1980 2017 28/12/2017 01/09/2023argentinaDNI 28268655

Titulo: 1591    Doctor en Psicología
PIETTO, MARCOS LUIS 08/01/1987 2015 03/02/2016 14/04/2020argentinaDNI 32798413

Cantidad: 5

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


